

# MOTTAGNINGSPOLICY

## Juridiska föreningen vid Umeå universitet

Denna policy behandlar Juridiska föreningens mottagningsverksamhet (insparken) och ska användas som ett verktyg för att genomföra en god mottagning.

Inom föreningen ska alla medlemmar bemöta varandra med respekt och med hänsyn till alla människors lika värde och inte bli utsatta för trakasserier eller diskriminering. Mottagningspolicyn ska tas i beaktning av de som anordnar mottagningen för de nya studenterna. De som anordnar och de som deltar i insparken ska vara väl införstådda i denna policy samt föreningens övriga styrdokument.

Alla faddrar, generaler och andra ansvariga vid mottagningen ska medverka i de utbildningar som Umeå studentkår och föreningen erbjuder för att få arrangera eller delta i mottagningen.

### Mottagningens syfte

För en majoritet av studenterna är mottagningen första gången de kommer i kontakt med sina klasskamrater, sin utbildning, föreningen, universitetet och Umeå. Mottagningen är till för att välkomna studenterna till studentlivet och Umeå som stad. Mottagningen ska bygga på inkludering och en trygg atmosfär. Mottagningen är endast till för studenter på Juristprogrammet vid Umeå universitet. För att få delta på mottagningen är även medlemskap i föreningen ett krav.

### Grundläggande principer

- Deltagande i mottagningen är frivilligt.
- Alla studenter ska känna sig välkomna, trygga och säkra.
- Faddrar och övriga arrangörer ansvarar för att upprätthålla en sund alkoholkultur och det ska inte förekomma alkoholhets eller förväntningar på att deltagarna ska dricka alkohol.
- Föreningens styrdokument såsom alkoholpolicy- och narkotikapolicy samt likabehandlingspolicy ska efterlevas.
- Alla faddrar och arrangörer ska skriva under föreningens insparkskontakt för att få delta i mottagningen.
- Tvång i någon form accepteras inte under mottagningen.
- Diskriminering, trakasserier, kränkande särbehandling, hot och våld accepteras inte under mottagningen.
- Det är strikt förbjudet för faddrar, generaler eller annan ansvarig att inleda sexuella relationer med nya studenter under mottagningsperioden, den så kallade *insparksfriden*. Insparksfriden omfattar även alla former av romantiserande närmande mellan nystudent och fadder eller annan arrangör.
- Vid alla arrangemang ska det finnas faddrar eller andra arrangörer som är nyktra.

---

#### Postadress

Juridiska föreningen vid Umeå universitet  
Juridiska institutionen, Umeå universitet  
901 87 Umeå

#### Organisationsnummer

894003-8576

#### Kontakt

ordf@jf-umea.se

#### Hemsida

www.jf-umea.se

### **Ansvar**

Samtliga faddrar och andra arrangörer ska agera ansvarsfullt, verka för att alla deltagare känner sig välkomna, verka för en god stämning samt vara ett stöd för de nya studenterna. Faddrar och andra arrangörer får under inga omständigheter missbruka sina positioner. Faddrar och andra arrangörer ska vara väl införstådda med denna mottagningspolicy och andra policys och riktlinjer som föreningen och Umeå studentkår innehar. Genom sitt deltagande under mottagningen godkänner de aktivt att ta detta ansvar och följer föreningens och kårens policys och riktlinjer.

### **Överträdelse**

Vid överträdelse av insparckontraktet har Juridiska föreningens styrelse rätt att bedöma situationen och avskilja en medlem, i egenskap som fadder eller annan arrangör, från insparken. Medlem som blivit avskild från mottagningsverksamheten är inte heller välkommen att delta som fadder under mottagningsverksamheten framöver. Detta eftersom en avstängning visar att medlemmen har missbrukat det förtroende som krävs för att få vara fadder.

Umeå studentkår fattar beslut om andra disciplinära åtgärder vid överträdelse av föreningens mottagningspolicy, värdegrund eller andra styrdokument.

---

#### **Postadress**

Juridiska föreningen vid Umeå universitet  
Juridiska institutionen, Umeå universitet  
901 87 Umeå

#### **Organisationsnummer**

894003-8576

#### **Kontakt**

ordf@jf-umea.se

#### **Hemsida**

www.jf-umea.se